mere nostre. et medietatem prefato presuli suisqae

successoribus ht at verius credatury mana propria

subtus roborantiesp annuli nostri impressione insigniri

luss1mus.

Signum domni i- l-lladovici magnifici regis

Arnulfus notarius ad vicem lieilberti venerabilis

episcopi et archicancellarii recognovit et subscripsit.

hata ill xv kalendarum febraariarum die y anno

incarnationis homini ncccc. indictionum nu anno

autem liladovici largissimi regis in ltalia primo.

Actum holoniae in hei nomine feliciten AmerL

cchxxxlx

m

Ann. non tg januariL

Ludovici regis privilegiump quo curtem Pl/ardistal

lam confirmat monasterio placentino monialium

s. Sixtzl

illum-roml Antiq. 1tal.. 11 ll. pag. ove

lix autographo in Arclu secreto cremonac.

honotorrn

ln nomine sanctae et individuae frinitatis lilado

vicus divina favente clementia rex. omnium fidelium

sanctae hei ecclesiaey nostrorumque presentiam scilicet

et futurorum conperiat industriap quoniam quidam

venerabilis sanctae concordiensis ecclesiae episcopus

Adalmannus nostram adiens excellentiam enixius po

stulavitp quatinus quandam curtem iuris regni nostria

quae dicitur wardistallam. consistentem in comitata

regisiano non longe a fluvio Pado. concederemus mo

nasterio in honore sanctae resurrectionisa et beato

rum martiram hartolomeijxisti et Pabianiaab avia

nostra Angelberga quondam imperatrice a fundamen

tis constructum infra moenia civitatis Placentiaeg ita

sane ut perhenniter in usus monacharunua ibidem

cll Llincoronazione in noma di Lodovico como imperatore segui

soltanto uel susseguente febbraia ll hlonuoui negli Amali ad

hunc mm corregge llerrore delltuoanttu che stampo actum balo

niae in laogo di lioloniaa ll codice collettaaeo dei privilogi della

chiesa comense ha Polonic. ll diploma susseguentel ugualmente di

Lodovico re. e pare datato da nologna

stri domui liladovici imperatoris.et predictae aviae

nostrae ac genitricis et nostrai cum universis spem

diciis eius ac familiis utriusque sexus. cujus precibus

assensum prebentes1 hoc serenitatis nostrae preceptum

conscribi jussimusy per quod concedimus eidem mo.

nasterio in honore sanctae resurrectionisp et beatorum

martirum hartolomeij xisti et Pabiani prefixam cur.

tem vvardistallam cum omnibus rebus et capellis ad

eandem curtem pertinentibusj videlicet cum casisyvlz

neisp massariciis diversisque territoriisa campisysw

lariis. silvisa pascuis a aqaationibusj piscationibuse mo.

lendinisa aquarumqae decursibusp servisp ancilla

aldionibasp aldianibus et quicquid ad prefixam cur.

tem aspicit vel aspicere videtur. totum et ad in

tegrum eidem monasterio concedimus perpetualiier

possidendam. ut in usus monacharam ibidem homine

famulantiam semper absque ullius contradictione per

sistant. Si quis autem temerarius quisny quod non

credimus. contra hoc nostrae institutionis preceptum

in aliquo violare aut inrumpere temptaverit sciatse

compositarum auri optimi libras centami medietatem

palatio nostro. et medietatem cai inlata fuerit vio

lentia. lit ut verius credatur ac diligentius ab om

nibus observetury manu propria subter roborantes

anuli nostri impressione insigniri jussimus

Signum c j domni llludovici gloriosissimi regis

Arnulfas notarius ad vicem Liutvardi episcopi et

archicancellarii recognovi et subscripsi.

c L. S. cerei cum regis efiigie et epigrmnmatez

liwnovicus enum hei maxi

hata xmr kalendas februarii anno incarnationis

homini nccccy indictione unp anno l regnante lllu

dovico gloriosissimo rege in ltalia Actum bolonia

civitate in hei nomine feliciter. Amen fli

cccxe

.-...

Ann. aut . mense februario

.-

odeverga de Suriano vendit omnia bona sua no

minico de homasoa pretiumque confitetur se ac

cepisse

lix autographo in ArclL m fidelis McdioL

Ponsa

ln nomine homini hei Salvatoris nostri lllesu

christL flludovicus divina ordinante providencia rexz

anni regni ejus in ltalia primoj mense m februanm

m ll Lurr tcod. bipl.lierg.. 11 ll . p. lj pubblica Pestratto dlun

placito t febbraio sol tenuto in noma dallyimperatore Ludovlcog

che non ha ultra attinenza alla Lombardia l se non pol-che em

nominato Adelberto vescovo di liergamol che era Pmente a qua

comesso giadiziarim non credo quindi opportuno infielllrlo mil

pretente cartario. c

ol Si ignara in qaal giorno del febbraio sia slato incoromllo

immratore Lodovico lll . e percio non si possono iar collatume

in qaal di del mese fu stesa questa carta odevergzh malgradll ll

suo nome longobardo o franco . come qaello del Padrev segmm

la lpgge romana. il che ra sapporre che fosse vedova di tuin mi

mazim is straua pero lvasseuza di ogni indizio di nazioualtta e lll

co moue

l

i

i

l

l
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indictione quarta Manifesta sum ego odevergay filia a

quondam nomoaldi de Suriana sito Agioi ubi no

minatur a lladaloi eo quod accepi ad te bominicus

de Pomaciesp ripa laci comensisy filius quondam

Prancioniy argentum dinariis bonis numero solidos

legitimos viginti finitum pretiums qualiter inter nobis